РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	14.12.2017
	№
	35

г. Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении генерального плана муниципального образования «Северодвинск»

(I раздел – город Северодвинск)

В целях уточнения положений территориального планирования города Северодвинска, утвержденных решением Совета депутатов Северодвинска
 от 28.03.2013 № 8, в соответствии с пунктом 2 статьи 13.3 закона Архангельской области от 01.03.2006 № 153-9-ОЗ «Градостроительный кодекс Архангельской области», учитывая протоколы публичных слушаний от 19.12.2016 № 1, от 19.12.2016 № 2, заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана города Северодвинска (корректировка) от 19.12.2016, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Северодвинск»
(I раздел – город Северодвинск).

2. Установить, что действие генерального плана муниципального образования «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 28.03.2013  № 8, не распространяется на территорию города Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов
муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комитет
по городскому хозяйству, строительству и экологии.
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко